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Lenz Gaswaschflasche ohne Aufsatz, 250 ml, 2674 €
Hiilse NS 29/32, mit FuB, Borosilikatglas 3.3 :

zzgl. MwSt &
Versand
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https://www.neolab.de/de/gaswaschflaschen-lenz-gaswaschflasche-ohne-aufsatz-250-ml-huelse-ns-29-32-fuss-borosilikatglas-3-3-lz-1506

Ohne Aufsatz, mit Hulse NS 29/32 Héhe: 200 mm Nach DIN 12463; aus Borosilikatglas 3.3

Art.-Nr.

Hersteller (Morke)
alte neoLab ArtikelNr.
EAN
Transporttemperatur
autoklavierbar bei 121°C
Farbe

Material

Volumen

Hbhe

DM Flasche

Normschliff

https://www.neolob.de/de/goswoschfloschen—Ienz—goswoschflosche—ohne—oufsqtz—250—mI—huelse—ns—29—32—fuss—borosilikotglcs—3—3—|

LZ-1506

Lenz

B-3509
4058072312459
Raumtemperatur
Ja

transparent (klar)
Borosilikatglas
250 ml

200 mm

34 mm

29/32
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